
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

   

   З А П О В Е Д 

№ РД-12-302-3 / 13.12.2017г. 

гр. Ловеч 

 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 

землището на с. Белиш, ЕКАТТЕ 03558,община Троян, област Ловеч, сключено между лицата по чл. 
37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ за 2018 година. 

 

      II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по чл. 37ж, 

ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 
 

   

Ползвател Мас
ив 
№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 
ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 
дка 

Дължи
мо 
рентно 
плащан
е в лева 

АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 2 71.48 2.496 19.97  
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 2 71.47 2.002 16.01 ЛАЛЮ МАРИНОВ ЛАЛЕВ 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 2 71.43 1.588 12.71  
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 4 71.111 4.033 32.26 Тодор Маринов Чавдаров 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 4 71.39 2.404 19.23 Тодор Мичев Марков 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 4 71.20 1.088 8.70 Данчо Радков Глушков 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 4 71.29 0.558 4.47 Никола Колев Станевски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 5 64.21 2.805 22.44 Бяна Христова Цанева 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 5 64.22 2.745 21.96 Радко Колев Гадевски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 5 64.20 1.975 15.80 Атанас Петков Влашки 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 5 64.19 1.890 15.12 Радко Колев Гадевски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 5 64.18 0.471 3.77 Радко Гадев Радков 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 5 64.23 0.334 2.67 Радко Гадев Радков 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 6 45.79 2.707 21.66 Стойчо Иванов Илевски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 6 45.72 1.920 15.36 Стойчо Иванов Илевски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 6 45.78 1.840 14.72 Страцимир Иванов Христов 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 6 45.53 1.579 12.63 МАРИЯ ЦАНКОВА ХРИСТОВА 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 6 45.75 1.328 10.62 Ангел Анчев Ангелски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 6 45.74 1.256 10.05 Илия Маринов Даракчив 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 6 45.73 1.230 9.84 Иван Иванов Илевски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 6 45.113 0.933 7.46 ПЕНА КОЛЕВА СПАХИЙСКА 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 6 45.52 0.789 6.31 Цанко Цанков Кутровски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 6 45.54 0.550 4.40 МАРИЯ ЦАНКОВА ХРИСТОВА 



АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 6 45.80 0.296 2.37 Стойчо Иванов Илевски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 6 45.81 0.270 2.16 Стоян Ангелов Ангелски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 6 45.86 0.034 0.27 Страцимир Иванов Христов 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 6 45.51 0.027 0.22 Цанко Цанков Кутровски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 10 75.126 2.889 23.11 Минко Драшков Далеков 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 10 75.130 1.519 12.15 Светла Найденова Спасовска 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 11 75.89 0.964 7.71 РАЙКО ИВАНОВ СПАСОВСКИ 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 11 75.90 0.655 5.24 Калчо Димитров Кънчевски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 11 75.122 0.461 3.69 ЛАЛА ЦВЯТКОВА ЦОНЕВСКА 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 15 46.29 0.854 6.83 Тодор Минков Велчевски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 15 46.34 0.202 1.62 Христо Ангелов Ангелски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 16 72.2 4.764 38.11 Игнат Стефанов Стойнов 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 16 72.136 3.433 27.46 Цанко Минков Данчев 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 16 72.39 3.415 27.32 Игнат Стефанов Стойнов 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 16 72.153 1.881 15.05 Цанко Минков Данчев 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 16 72.3 1.388 11.10 Цанко Минков Данчев 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 16 72.23 0.467 3.74 Игнат Стефанов Стойнов 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 16 72.155 0.402 3.22 Цанко Минков Данчев 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 16 72.21 0.270 2.16 Игнат Стефанов Стойнов 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 16 72.152 0.043 0.35 Игнат Стефанов Стойнов 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 16 72.22 0.022 0.18 Цанко Минков Данчев 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 17 72.128 1.041 8.33 МАРИН МАРИНОВ ИЧЕВ 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 17 72.129 0.924 7.39 Димитър Минков Ичев 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 18 68.1 0.838 6.70 МАРИН МАРИНОВ ИЧЕВ 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 19 75.154 1.304 10.43 Георги Христов Йовчевски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 19 75.94 1.089 8.71 Минко Драшков Далеков 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 19 75.155 0.412 3.29 Кирил Христов Йовчевски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 19 75.93 0.342 2.73 Харитон Петров Минков 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 19 75.122 0.241 1.93 ЛАЛА ЦВЯТКОВА ЦОНЕВСКА 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 19 75.152 0.179 1.43 Иван Ралчев Спасовски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 19 75.153 0.113 0.91 Марин Калчев Спасовски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 19 75.156 0.048 0.39 Игнат Петров Спасовски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 34 70.35 1.200 9.60 Никола Колев Станевски 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 34 70.36 1.130 9.04 Стефан Маринов Стефанов 
АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ 34 70.34 0.748 5.99 Маринка Стойчева Йовевска 
ОБЩО за ползвателя (дка)   72.387 579.10  
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 20 77.36 4.138 33.10 Пенчо Иванов Троански 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 20 77.49 3.119 24.95 Димитър Христов Троански 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 20 77.29 2.123 16.98 Пенчо Иванов Троански 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 20 77.28 1.611 12.89 Марин Маринов Тодоров 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 20 77.67 1.507 12.06 Пенчо Радков Троански 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 20 77.70 1.436 11.49 Димитър Христов Троански 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 20 77.32 1.327 10.62 Цанко Атанасов Троански 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 20 77.55 0.885 7.08 Пенчо Иванов Троански 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 20 77.38 0.758 6.07 Марин Пенков Марковски 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 20 77.37 0.708 5.67 Марин Пенков Марковски 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 20 77.53 0.492 3.94 Ненко Дочев Спахийски 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 20 77.19 0.392 3.14 Васил Димитров Кутровски 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 20 77.54 0.343 2.75 Димитър Христов Троански 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 20 77.20 0.060 0.48 ИВАН ДИМИТРОВ КУТРОВСКИ 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 20 77.18 0.015 0.12 Марин Маринов Тодоров 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 21 77.57 0.750 6.00 Колю Маринов Спахийски 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 21 77.56 0.245 1.96 Пенчо Иванов Троански 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 21 77.26 0.021 0.17 Цанко Цанков Кутровски 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 22 77.26 0.611 4.89 Цанко Цанков Кутровски 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 22 77.33 0.536 4.28 Пенчо Радков Троански 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 24 74.30 4.108 32.86 Васил Минков Субашки 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 24 74.25 3.651 29.21 Стефан Христов Субашки 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 24 74.31 3.012 24.09 " ЕКОЛЕНД БГ" ЕООД 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 24 74.34 1.276 10.20 Стефан Христов Субашки 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 24 74.36 1.153 9.22 Маринка Недялкова Мажгурова 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 24 74.33 1.008 8.07 Минко Стойчев Субашки 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 24 74.32 0.847 6.77 Васил Минков Субашки 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 24 74.37 0.763 6.10 Пена Недялкова Станевска 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 24 74.35 0.112 0.89 Васил Недялков Субашки 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 25 75.88 2.165 17.32 Христо Стойчев Субашки 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 25 75.77 1.316 10.53 Минко Стойчев Субашки 



НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 25 75.76 1.289 10.31 Ангел Стойчев Субашки 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 25 75.159 0.789 6.31 ДИМИТЪР 

СТ.ЦОНЕВСКИ,ЛАЛА 
ЦОНЕВСКА 

НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 25 75.161 0.259 2.07 Ангел Минков Драшковски 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 25 75.158 0.226 1.80 Христо Райков Спасовски 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 25 75.160 0.153 1.23 Димитър Минков Драшковски 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 25 75.157 0.092 0.74 Христо Иванов Спасовски 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 25 75.178 0.059 0.47 н-ци Георги Христов Йовчевски 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 25 75.156 0.049 0.39 Игнат Петров Спасовски 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 26 31.17 2.166 17.33 Петко Илиев Байрактаров 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 27 31.48 1.566 12.53 Марин Минков Маринов 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 27 31.46 1.000 8.00 Васил Христов Чавдаров 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 27 31.96 0.988 7.90 Васил Тодоров Иванов 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 27 31.43 0.684 5.47 Пенчо Лалев Спахийски 
НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОКОЖЕВ 27 31.45 0.451 3.61 Васил Христов Чавдаров 
ОБЩО за ползвателя (дка)   50.258 402.06  
СВЕТЛАНА ДОЙЧЕВА ДОЙЧЕВА 30 45.21 1.401 11.21 Христо Иванов Ковашки 
СВЕТЛАНА ДОЙЧЕВА ДОЙЧЕВА 30 45.32 0.711 5.68 Неда Маринова Ковашка 
СВЕТЛАНА ДОЙЧЕВА ДОЙЧЕВА 30 45.11 0.342 2.73 Илия Стоев Спахииски 
СВЕТЛАНА ДОЙЧЕВА ДОЙЧЕВА 31 44.12 3.712 29.69 Васил Димитров Кутровски 
СВЕТЛАНА ДОЙЧЕВА ДОЙЧЕВА 32 44.23 0.156 1.24 Стойчо Иванов Ковачев 
СВЕТЛАНА ДОЙЧЕВА ДОЙЧЕВА 33 43.88 0.874 6.99 Васил Стоянов Ангелски 
СВЕТЛАНА ДОЙЧЕВА ДОЙЧЕВА 33 43.103 0.766 6.13 Ангел Станиславов Станев 
СВЕТЛАНА ДОЙЧЕВА ДОЙЧЕВА 33 43.86 0.533 4.26 Илия Стоев Спахииски 
СВЕТЛАНА ДОЙЧЕВА ДОЙЧЕВА 33 43.104 0.274 2.19 Лалю Минков Велчевски 
ОБЩО за ползвателя (дка)   8.768 70.14  
Христо Пламенов Христов 3 71.19 1.061 8.49 Христо Минков Влашки 
Христо Пламенов Христов 3 71.14 0.791 6.33 Ралчо Спасов Билярски 
Христо Пламенов Христов 3 71.6 0.468 3.74 МАРИН МАРИНОВ ИЧЕВ 
Христо Пламенов Христов 3 71.7 0.220 1.76 Иван Димитров Влашки 
Христо Пламенов Христов 7 91.66 2.889 23.11 Иван Димитров Донков 
Христо Пламенов Христов 7 91.45 2.365 18.92 Пенчо Христов Вълковски 
Христо Пламенов Христов 7 91.133 2.038 16.31 Дочо Маринов Кисьов 
Христо Пламенов Христов 7 91.79 1.668 13.34 Марин Гечев Дочев 
Христо Пламенов Христов 7 91.86 1.586 12.68 Васил Пенчев Ковачев 
Христо Пламенов Христов 7 91.87 1.508 12.07 Илия Дамянов Вълковски 
Христо Пламенов Христов 7 91.134 1.487 11.90 Рада Петкова Кисьова 
Христо Пламенов Христов 7 91.137 1.472 11.78 Минко Василев Вълковски 
Христо Пламенов Христов 7 91.77 1.371 10.97 Петко Илиев Байрактаров 
Христо Пламенов Христов 7 91.44 1.072 8.58 Иван Димитров Донков 
Христо Пламенов Христов 7 91.75 1.027 8.21 Рада Петкова Кисьова 
Христо Пламенов Христов 7 91.57 1.002 8.02 Рада Петкова Кисьова 
Христо Пламенов Христов 7 91.88 0.852 6.81 Колю Тодоров Василевски 
Христо Пламенов Христов 7 91.104 0.847 6.77 Колю Тодоров Василевски 
Христо Пламенов Христов 7 91.91 0.672 5.38 Васил Пенчев Ковачев 
Христо Пламенов Христов 7 91.31 0.619 4.95 Христо Пенчев Вълковски 
Христо Пламенов Христов 7 91.98 0.516 4.13 Христо Иванов Байрактаров 
Христо Пламенов Христов 7 91.97 0.482 3.85 ИВАН ЦОЧЕВ БАЙРАКТАРОВ 
Христо Пламенов Христов 7 91.30 0.372 2.97 Димитър Пенчев Дичев 
Христо Пламенов Христов 7 91.95 0.351 2.81 ИВАН ЦОЧЕВ БАЙРАКТАРОВ 
Христо Пламенов Христов 7 91.131 0.348 2.79 Недялко Цочев Байрактаров 
Христо Пламенов Христов 7 91.130 0.321 2.57 Цочо Иванов Байрактаров 
Христо Пламенов Христов 7 91.94 0.302 2.42 ЦОНКА ДОЧЕВА БОЖАНСКА 
Христо Пламенов Христов 7 91.92 0.069 0.55 Христо Иванов Байрактаров 
Христо Пламенов Христов 8 91.52 2.180 17.44 Марин Гечев Дочев 
Христо Пламенов Христов 8 91.27 1.950 15.60 Петър Петков Кънев 
Христо Пламенов Христов 8 91.37 1.470 11.76 Христо Пенчев Вълковски 
Христо Пламенов Христов 8 91.154 1.224 9.79 ДАНКА ВАСИЛЕВА АНДРЕЕВА 
Христо Пламенов Христов 8 91.54 1.176 9.40 Христо Пенчев Вълковски 
Христо Пламенов Христов 8 91.39 1.068 8.54 Пенчо Христов Вълковски 
Христо Пламенов Христов 8 91.68 1.032 8.26 Минко Василев Вълковски 
Христо Пламенов Христов 8 91.41 0.924 7.39 Илия Дамянов Вълковски 
Христо Пламенов Христов 8 91.71 0.657 5.26 Васил Пенчев Ковачев 
Христо Пламенов Христов 8 91.38 0.633 5.06 Иван Лалев Бояджиев 
Христо Пламенов Христов 8 91.69 0.375 3.00 Иван Димитров Донков 
Христо Пламенов Христов 8 91.126 0.324 2.59 Никола Стойков Панамски 



Христо Пламенов Христов 8 91.72 0.202 1.61 Петко Илиев Байрактаров 
Христо Пламенов Христов 8 91.142 0.139 1.11 Минко Василев Вълковски 
Христо Пламенов Христов 9 91.79 1.085 8.68 Марин Гечев Дочев 
Христо Пламенов Христов 9 91.104 0.917 7.34 Колю Тодоров Василевски 
Христо Пламенов Христов 9 91.132 0.484 3.87 ЦОНКА ДОЧЕВА БОЖАНСКА 
Христо Пламенов Христов 9 91.98 0.466 3.73 Христо Иванов Байрактаров 
Христо Пламенов Христов 9 91.97 0.416 3.33 ИВАН ЦОЧЕВ БАЙРАКТАРОВ 
Христо Пламенов Христов 9 91.95 0.398 3.18 ИВАН ЦОЧЕВ БАЙРАКТАРОВ 
Христо Пламенов Христов 9 91.130 0.350 2.80 Цочо Иванов Байрактаров 
Христо Пламенов Христов 9 91.94 0.332 2.65 ЦОНКА ДОЧЕВА БОЖАНСКА 
Христо Пламенов Христов 9 91.131 0.313 2.50 Недялко Цочев Байрактаров 
Христо Пламенов Христов 9 91.86 0.072 0.58 Васил Пенчев Ковачев 
Христо Пламенов Христов 9 91.84 0.070 0.56 Христо Иванов Байрактаров 
Христо Пламенов Христов 12 109.6 4.901 39.21 Минко Димитров Минков 
Христо Пламенов Христов 12 109.5 0.030 0.24 Васил Пенчев Ковачев 
Христо Пламенов Христов 13 109.17 1.792 14.34 Кольо Тодоров Хасъмски 
Христо Пламенов Христов 13 109.11 0.835 6.68 Тодор Тодоров Радевски 
Христо Пламенов Христов 13 109.12 0.771 6.17 Недялко Тодоров Радев 
Христо Пламенов Христов 13 109.10 0.596 4.77 Недялко Тодоров Радев 
Христо Пламенов Христов 14 224.27 4.593 36.75 Пена Колева Ченковска 
Христо Пламенов Христов 23 93.35 16.120 128.96 Стоян Колев Радевски 
Христо Пламенов Христов 23 103.1 8.432 67.45 Дочо Маринов Кисьов 
Христо Пламенов Христов 23 93.74 3.027 24.22 Петър Петков Кънев 
Христо Пламенов Христов 23 93.76 1.374 10.99 Рада Петкова Кисьова 
Христо Пламенов Христов 23 93.77 0.742 5.93 Петко Илиев Байрактаров 
Христо Пламенов Христов 23 93.51 0.643 5.14 Петър Петков Кънев 
Христо Пламенов Христов 23 93.78 0.599 4.79 Лалю Иванов Лалев 
Христо Пламенов Христов 28 91.13 4.774 38.19 Стефан Пенчев и Пена Христ 

Станеви 
Христо Пламенов Христов 28 91.14 0.964 7.71 Пенчо Христов Вълковски 
Христо Пламенов Христов 28 91.139 0.938 7.51 Минко Василев Вълковски 
Христо Пламенов Христов 28 91.11 0.923 7.38 Илия Дамянов Вълковски 
Христо Пламенов Христов 28 91.140 0.784 6.27 Минко Василев Вълковски 
Христо Пламенов Христов 28 91.10 0.028 0.23 Пенчо Христов Вълковски 
Христо Пламенов Христов 29 90.12 0.702 5.61 Пенчо Христов Вълковски 
Христо Пламенов Христов 29 90.10 0.074 0.59 Андрея Минков Вълковски 
ОБЩО за ползвателя (дка)   99.675 797.40  
 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства сума в 

размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от публикуване на 

настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 8.00 лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава заповед за 

заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок 

от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 

"Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да се 

обяви в кметството на с.Белиш и в сградата на Общинска служба по земеделие –Троян и да се публикува 

на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие Троян. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  



VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

 Директор на ОД”Земеделие” Ловеч  

 

 

 


